
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ    

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                

ДЕТСКИЙ САД «РАКЕТА» 

 

Приказ № 117/1 

 

  с.Гальбштадт                                                                                    30.11.2021 г. 

О разработке Программы по антитеррористической защищенности 

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным 

законом от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», 

Федеральным законом от 28.12.2010 № 390-ФЗ «О безопасности», 

Федеральным законом от 29.12.2012 № 279-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать   программу «О антитеррористической защищенности»  на 

2022-2025 г.г  

2. Разработать План мероприятий по антитеррористической защищенности 

объекта «МБДОУ детский сад «Ракета» на 2022-2025 г.г.  

3. Разработать Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах в 

МБДОУ детский сад «Ракета» 

4. Утвердить состав рабочей группы по разработке   программы «О 
антитеррористической защищенности»  на 2022-2025 г.г в составе: 
председатель рабочей группы: Т.А.Тищенко – и.о. заведующего;  
члены рабочей группы: 
Новак Н.В. - старший воспитатель;  
Мигина Е.В. – заведующий хозяйством; 
Шайфлер И.А - старший воспитатель;  

Ковальчук Т.А. – заведующий хозяйством;  

 Ситникова Т.А.- старший воспитатель;  

Гроскоп С.А. – заведующий хозяйством. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.заведующего                                                                                                               Тищенко Т.А 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ    

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                

ДЕТСКИЙ САД «РАКЕТА» 

 

Приказ № 6 

 

  с.Гальбштадт                                                                                    10.01.2022 г. 

Об утверждении Программы  

по антитеррористической защищенности 

 

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным 

законом от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», 

Федеральным законом от 28.12.2010 № 390-ФЗ «О безопасности», 

Федеральным законом от 29.12.2012 № 279-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  программу «О антитеррористической защищенности»  на 2022-

2025 г.г  

2. Утвердить План мероприятий по антитеррористической защищенности 

объекта «МБДОУ детский сад «Ракета» на 2022-2025 г.г.  

3.Утвердить Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах в 

МБДОУ детский сад «Ракета» 

4. Утвердить Порядок эвакуации работников, воспитанников и иных лиц, 

находящихся в МБДОУ  детский сад «Ракета», в случае получения 

информации об угрозе совершения или о совершении террористического 

акта 

5. Специалисту отдела кадров Кирхмаер Н.А. ознакомить сотрудников с 

документами. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.заведующего                                                                                                               Тищенко Т.А 

 


